PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 935 от 12.02.2015
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с постановлением Администрации города от 12.12.2013           № 8965 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2020 годы» (с последующими         изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие   с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 12.02.2013 № 866 «Об утверждении адресной программы муниципального образования городского округа город Сургут по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в поселке Зеленый на 2012 –                       2013 годы»;
- от 10.07.2013 № 4932 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.02.2013 № 866 «Об утверждении адресной программы муниципального образования городского округа город Сургут по ликвидации          и расселению приспособленных для проживания строений в поселке Зеленый на 2012 – 2013 годы»;
- от 20.09.2013 № 6771 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.02.2013 № 866 «Об утверждении адресной программы муниципального образования городского округа город Сургут по ликвидации          и расселению приспособленных для проживания строений в поселке Зеленый на 2012 – 2013 годы»;
- от 10.01.2014 № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.02.2013 № 866 «Об утверждении адресной программы        муниципального образования городского округа город Сургут по ликвидации        и расселению приспособленных для проживания строений в поселке Зеленый на 2012 – 2013 годы».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов